受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月15日
發文字號：海教字第1090008225號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1、活動日程表；附件2、活動報名表；附件3、保險名冊表；附件4、學生家

長同意書

主旨：本校海空物流與行銷系舉辦「第八屆智慧物流商品行銷產業

服務研習觀摩營」活動，誠摯邀請 貴校推薦對海空運智慧

物流產業及商品行銷有興趣之14-16歲青少年學生踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、本活動係基於14-16歲青少年適性發展與掌握升學方向，探

索智慧物流商品行銷市場服務，為國家智慧物流計畫產業培

育海空運產業與商品行銷人才，特辦理旨揭活動。

二、本活動於109年11月2日(星期一)、109年11月9日(星期一)，

共5場次，單一場次名額共30名（額滿為止），家長、師長

及學生一律免費參與，活動內容包括學習體驗、實地參訪、

有獎競賽等，開拓對智慧物流、商品行銷領域寬廣之視野。

三、隨函檢附活動日程表、活動報名表、保險名冊表、學生家長

同意書各乙份，敬請於填妥報名資料後，以電子檔方式e-

mail至：f0931@mail.tumt.edu.tw或傳真至：02-28052796。

四、擬請給與參與人員公假一天。

五、全程參與活動給與6小時服務研習時數證明。

六、活動連絡人：海空物流與行銷系李忻育助理，電話：02-

28059999分機5052或彭銘淵老師，手機號碼：0920-577278。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學 函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150
號

聯絡人：彭銘淵
電子信箱：f0931@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話：(02)28059999#5053
傳真電話：(02)28052796

正本：全國國民中學
副本：本校教務處（教學發展中心）、海空物流與行銷系

校長 林 俊 彥

第2頁 共2頁